
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
36,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-modulu-destylacyjnego-do-oznac.html
11.05.2024, 21:49

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na
dostawę modułu destylacyjnego do oznaczania
azotu Kjeldahla oraz czterech mieszadeł
mechanicznych.
(Zakończone)

Warszawa, 10 październik 2007 r.

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonegoz
dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę modułu destylacyjnego dooznaczania azotu
Kjeldahla (zad.I) oraz czterech mieszadeł mechanicznych zad. II) na potrzeby WIOŚ w
Warszawie.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 Warszawa, ul. Bartycka 110 A
tel.: 651-06-60, 651-07-07, fax: 651-06-76
zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 164 z 2006r. poz.
1163 tj. z późn. zm.) informuje o wynikach ww. postępowania.

Oferty złożyły:

1. Alchem sp. z o.o.
ul. Obozowa 16
01-161 Warszawa - z ceną brutto:
Zad. I - -------------- --------
Zad. II - 12200,00 zł. -93pkt.

2. Merck sp. z o.o.
al. Jerozolimskie 178
02-486 Warszawa - z ceną brutto:
Zad. I - -------------- --------
Zad. II - 11438,72 zł. -100pkt.



3. Donserv, Wojciech Kaca
ul. Globusowa 38
02-436 Warszawa - z ceną brutto:
Zad. I - 24034,00 zł. -100pkt.
Zad. II - 21472,00 zł. -53pkt.

4. Ika Pol, Wojciech Byrski
ul. Przy Bażantarni 4/6
02-793 Warszawa - z ceną brutto:
Zad. I - -------------- --------
Zad. II - 13493,20 zł. -84pkt.

Jedynym kryterium w postępowaniu była cena, dlatego za najkorzystniejsze uznano oferty
firm:

Zadanie I:
Donserv, Wojciech Kaca
ul. Globusowa 38
02-436 Warszawa - z ceną brutto: 24034,00 zł.

Zadanie II:
Merck sp. z o.o.
al. Jerozolimskie 178
02-486 Warszawa - z ceną brutto: 11438,72 zł.

W dniu 23 października 2007r. zostały podpisane umowy z firmami Merck sp. z
o.o. i Donserv, Wojciech Kaca.
 

Metadane

Data wytworzenia : 28.09.2007
Data publikacji : 28.09.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/36,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/37,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-odczynnikow-chemicznych.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/37,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-odczynnikow-chemicznych.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/35,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-materialow-eksploatacyjnych-do.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/35,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-materialow-eksploatacyjnych-do.html

